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沁源县

沁河镇

城南村

9
宁夏回族自治区工人疗养院迁建项

目

银川市

金凤区

亲水大

街以西、

阅海湖

以东、绿

博园北

侧

2018-03-1

5

2022-07-0

8

14254.27 施工

10
阳泉综合交通客运枢纽工程阳泉东

站站房、铁路信号楼和生活房屋工程

(施工)

阳泉市

郊区桃

坡片区

2018-10-1

1

2020-10-0

3

21226.10 施工



第 3 页

设计业绩证明材料

项目一 2024 年长治市潞州区西街街道联运小区等 9个老旧小区改造工程设计项目
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项目二 2024 年长治市潞州区太东街道军民小区等 15 个老旧小区改造工程设计项目
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项目三 2024 年长治市潞州区东街街道金星小区等 13 个老旧小区改造工程设计项目
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项目四 丹河新城金村起步区水东村棚户区(城中村)改造项目二期工程
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项目五 丹河新城金村起步区水东村棚户区(城中村)改造项目一期工程设计
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施工业绩证明材料

项目 1榆次电缆厂北宿舍区改造项目（榆次城建·燕园小区） （二标段）

（1）中标通知书
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（2）合同关键页
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（3）竣工验收报告
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项目 2赤峰西站综合交通枢纽工程

（1）中标通知书
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（2）合同关键页
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（3）竣工验收报告
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项目 3沁源县棚户区城中村改造安置房项目定兴佳园（A区）

（1）中标通知书
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（2）合同关键页
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（3）竣工验收报告
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项目 4宁夏回族自治区工人疗养院迁建项目施工

（1）中标通知书
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（2）合同关键页
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（3）竣工验收报告
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项目 5阳泉综合交通客运枢纽工程阳泉东站站房、铁路信号楼和生活房屋工程(施工)

（1）中标通知书
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（2）合同关键页
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（3）竣工验收报告
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